GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

PROCESSO SELETIVO - EDITAL PMAE-URCA 01/2022

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, após a finalização das etapas do processo seletivo constantes no Edital PMAE-URCA

01/2022, torna público o RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO dos/as candidatos aprovados/as.

N Nº Insc. Nome CPF Média Orientador/a Resultado

01 465 Jessica Lima de Oliveira 097***446 9,43 Antonio Germane Alves Pinto Aprovada e classificada

02 467 Raimundo Monteiro da Silva Neto 067***345 9,12 Ana Maria Parente Garcia Alencar Aprovado e classificado

03 469 Aline Sampaio Rolim de Sena 065***311 8,93 Woneska Rodrigues Pinheiro Aprovada e classificada

04 471 Antonia Elizangela Alves Moreira 115***401 8,90 Emiliana Bezerra Gomes Aprovada e classificada

05 458 Natacia Elem Felix Silva 052***392 8,65 Glauberto da Silva Quirino Aprovada e classificada

06 451 Teodoro Marcelino da Silva 040***300 8,45 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovado e classificado

07 466 Roana Bárbara de Almeida Gouveia 070***348 8,42 Grayce Alencar Albuquerque Aprovada e classificada

08 473 Antônio Coelho Sidrim 118***440 8,25 Célida Juliana de Oliveira Aprovado e classificado

09 448 Ana Vilhena Araújo dos Santos 060***332 8,20 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e não classificada

10 461 Maria Heloisa Alves Benedito 071***301 8,08 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e não classificada

11 477 Izadora Gonçalves Ribeiro Amorim 027***370 8,08 Maria Corina Amaral Viana Aprovada e classificada

12 452 Maysa Arlany de Oliveira 093***486 8,00 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e não classificada

13 464 Helvis Eduardo Oliveira da Silva 061***314 7,70 Antonio Germane Alves Pinto Aprovado e não classificado

14 474 Sarah Lucena Nunes 071***351 7,62 Maria Corina Amaral Viana Aprovada e classificada

15 459 Olivia de Almeida Duarte 059***380 7,60 Maria Corina Amaral Viana Aprovada e não classificada

16 472 Ana Camila Gonçalves Leonel 070***350 7,37 Emiliana Bezerra Gomes Aprovada e classificada

Crato, Ceará 06 de dezembro de 2022.

___________________________________
Dr. Glauberto da Silva Quirino Coordenador

do PMAE

______________________________
Dra. Emiliana Bezerra Gomes
Vice Coordenadora do PMAE

http://www.urca.br/